Los precios ofrecidos por el proveedor deben ser acordes con los precios del mercado, de lo contrario no se adjudicará.

Para la celebración y adjudicación del Contrato, la Universidad cuenta con la disponibilidad presupuestal correspondiente por valor de CUARENTA Y NUEVE 

MILLONES CIENTO NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA   PESOS MONEDA CORRIENTE   $ 49.109.750  Iva incluido. 

EN CASO DE CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES.

Anexar documento de conformación y definir claramente las responsabilidades asumidas por cada uno de los participantes en dicha unión o consorcio. Designar 

un representante legal para ambas figuras.